
 

Zarządzenie Nr  28/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie:  oddania w najem z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres 

do 3 lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej położonej przy ul. Łazienkowej 6 w Kępnie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021r. poz. 

815) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021r. poz. 815) zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Wynająć z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej,  

na okres  do 3 lat, nieruchomość gruntową, zabudowaną budynkami o łącznej powierzchni 

zabudowy 268 m2 położonej przy ul. Łazienkowej 6 w Kępnie, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka 

nr 1326 o powierzchni 0,0465 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę 

wieczystą KZ1E/00039899/2 na rzecz spółki INTRAVI sp. z o.o., spółka komandytowa  

z siedzibą w Żywcu, przy ul. Komorowskich 22, 34-300 Żywiec, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS: 0000340843, z przeznaczeniem na zaplecze budowy i miejsce 

magazynowe związane z inwestycją pn. „Rewitalizacja zdewastowanej synagogi i nadanie 

jej nowych funkcji społecznych”.  

2. Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, wraz ze wskazaniem części tej 

nieruchomości mającej stanowić przedmiot najmu przedstawia załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                         §2 

Czynsz najmu gruntu, o którym mowa w § 1 ustala się na kwotę 100,00 zł (słownie: sto  

i 00/100 złotych), miesięcznie netto, plus należny podatek VAT. 

§3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

Opr. D.Dyla 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 28/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie:  oddania w najem z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres 

do 3 lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej położonej przy ul. Łazienkowej 6 w Kępnie. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

Opr. D.Dyla 


